

Årsredovisning

för

Citronbygg AB

556847-7748

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Citronbygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-10-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Huddinge den 30 oktober 2024



Fredrik Gottberg

2025010700813

Årsredovisning

för

Citronbygg AB

556847-7748

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen för Citronbygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är uthyrning och försäljning av byggförnödenheter, konsulterande och annan liknande verksamhet inom det byggtekniska området och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits i högre omfattning jämfört med föregående räkenskapsår. Omsättningen har förbättrats liksom resultatet.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Resultat efter finansiella poster	164	42	19	10
Soliditet (%)	39	48	45	31
Balansomslutning	550	190	130	125
Nettoomsättning	620	101	312	55

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 912	23 852	81 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 852	-23 852	0
Årets resultat			93 991	93 991
Belopp vid årets utgång	50 000	31 764	93 991	175 755

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 763
årets vinst	93 991
	125 754
disponeras så att i ny räkning överföres	125 754
	125 754

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025010700815

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Bruttoresultat	2	177 553	41 892
Personalkostnader		-13 092	0
Rörelseresultat		164 461	41 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	-12
Summa finansiella poster		-30	40
Resultat efter finansiella poster		164 431	41 932
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-11 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	-11 000
Resultat före skatt		124 431	30 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 440	-7 080
Årets resultat		93 991	23 852

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

3

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

453 111

6 535

Kassa och bank

97 178

183 636

Summa omsättningstillgångar

550 289

190 171

SUMMA TILLGÅNGAR

550 289

190 171

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

31 763

7 911

Årets resultat

93 991

23 852

Summa fritt eget kapital

125 754

31 763

Summa eget kapital

175 754

81 763

Obeskattade reserver

51 000

11 000

Kortfristiga skulder

323 535

97 408

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

550 289

190 171

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20

Not 2 Nettoomsättning

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Årets fakturering	434 600	120 674
Upparbetade intäkter	185 000	
	619 600	120 674

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	154 400	154 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 400	154 400
Ingående avskrivningar	-154 400	-154 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 400	-154 400
Utgående redovisat värde	0	0

Huddinge den 15 oktober 2024



Fredrik Gottberg